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ELOMATIC VAHVISTAA TOIMINTAANSA ENERGIASUUNNITTELUN ALUEELLA 

 

Elomatic laajentaa ja vahvistaa asiantuntija- ja suunnittelupalvelujaan energiasuunnit-
telussa ostamalla 30.6.2009 toteutetulla kaupalla Vaskol Oy:n koko osakekannan.  

Vaskol Oy on vuonna 2000 perustettu lämpö- ja voimalaitossuunnitteluun erikoistunut 
suunnittelutoimisto, jonka erikoisosaaminen kattaa monipuoliset palvelut esiselvityksis-
tä projektien kokonaisvaltaiseen toteuttamiseen. Yhtiön liikevaihto ylittää kaksi miljoo-
naa euroa, ja yhtiössä työskentelee vajaat 40 henkilöä. Yhtiön päätoimipaikka sijaitsee 
Jyväskylässä, ja sillä on toimipiste myös Seinäjoella. Vaskol Oy jatkaa toimintaansa 
Elomatic-konsernissa itsenäisenä yhtiönä, ja henkilöstö jatkaa yhtiössä vanhoina työn-
tekijöinä. Jyväskylän toimipisteessä Vaskolin henkilöstön muutto Elomaticin Kangas-
vuorentien toimistoon toteutetaan mahdollisimman nopeasti. Vaskolin Seinäjoen toi-
miston toiminta jatkuu entisellään. 

Vaskol Oy:n liiketoiminta integroidaan osaksi Elomatic Process -toimialaa ja energia-
tekniikasta muodostetaan toimialalle uusi asiakassegmentti, jonka liiketoimintajohta-
jaksi nimitetään Hannu Lamberg. Energiatekniikka kattaa jatkossa myös Elomaticin 
energiakonsultoinnin, jonka vastuuhenkilönä jatkaa Jukka Summanen. Energiatekniik-
kaan liittyvät suunnitteluresurssit ovat osa Elomaticin Jyväskylässä sijaitsevaa Plant & 
Process -yksikköä, jonka vastuuhenkilönä jatkaa Mika Nummila 

Yrityskauppa on Elomaticille tärkeä strateginen askel, joka vahvistaa yhtiön asemaa 
erityisesti uusiutuviin raaka-aineisiin perustuvilla energiasuunnittelun kasvavilla mark-
kinoilla sekä kotimaassa että kansainvälisesti. Yrityskaupan jälkeen Elomatic kykenee 
tarjoamaan asiakkailleen entistä laajempia palvelukokonaisuuksia, ja samalla yhtiö 
vahvistaa merkittävästi asemaansa yhtenä energiasuunnittelun keskeisistä suunnittelu-
toimistoista Suomessa 

 

Elomatic kuuluu Skandinavian johtaviin suunnittelutoimistoihin ja on merkittävä ohjel-
mistotalo maailmanlaajuisesti. Lähes 700 Elomaticin suunnittelutyön ammattilais-
ta toimii kone-, prosessi-, energia- ja laivanrakennusteollisuudessa. Ohjelmistokehityk-
sessä on keskitytty kolmiulotteiseen tehdas- ja laivasuunnitteluun Cadmatic -
tuotemerkillä. 

Elomaticilla on viisi toimistoa Suomessa ja toimistot Ruotsissa, Puolassa, Serbias-
sa, Venäjällä ja Kiinassa sekä yhteisyritys Intiassa. Elomatic on kautta maailman toimi-
va, yksityisomistuksessa oleva yritys, jolla on asiakkaita yli 70 maassa. 

 

 

Lisätietoja:  
Elomatic Oy, toimitusjohtaja Olli Manner, puh. 0400 524 843 
Elomatic Oy, toimialajohtaja Kari Toivonen, puh. 040 7711 715 

 
 

 


